ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации городского округа «Вуктыл»
от 03 апреля 2019 г. № 04/303

О признании утратившим силу постановления администрации городского округа
«Вуктыл» от 25 мая 2018 года № 05/579 «Об утверждении Программы по снижению

задолженности потребителей городского округа «Вуктыл» за предоставленные
жилищно-коммунальные услуги на 2018 год и о признании утратившим силу

постановления администрации городского округа «Вуктыл» от 16 марта 2017 года №
03/188 «Об утверждении Программы по снижению задолженности потребителей   за

предоставленные жилищно-коммунальные  услуги  на 2017 год»

В  связи  с  окончанием  срока  действия  постановления  администрации  городского
округа «Вуктыл» от 25 мая 2018 года № 05/579 «Об утверждении Программы по снижению
задолженности потребителей городского округа «Вуктыл» за предоставленные жилищно-
коммунальные  услуги  на  2018  год  и  о  признании  утратившим  силу  постановления
администрации  городского  округа  «Вуктыл»  от  16  марта  2017  года  №  03/188  «Об
утверждении Программы по снижению задолженности потребителей за предоставленные
жилищно-коммунальные услуги на 2017 год» администрация городского округа «Вуктыл»
постановляет:

1. Признать  утратившим  силу  постановление  администрации  городского  округа
«Вуктыл»  от  25  мая  2018  года  №  05/579  «Об  утверждении  Программы  по  снижению
задолженности потребителей городского округа «Вуктыл» за предоставленные жилищно-
коммунальные  услуги  на  2018  год  и  о  признании  утратившим  силу  постановления
администрации  городского  округа  «Вуктыл»  от  16  марта  2017  года  №  03/188  «Об
утверждении Программы по снижению задолженности потребителей за предоставленные
жилищно-коммунальные услуги на 2017 год».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за настоящим постановлением возложить на заместителя руководителя

администрации городского округа «Вуктыл» С.А. Постельга.

И.о. главы муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководителя
администрации городского округа «Вуктыл»                                                       С.А. Постельга